8.2.1526 - Die 8 Februarii indictione 14a anno 1526, Neapoli, coram notario Ferrando Bonocorde et Angelo 
Martiano iudice ad contractus de Neapoli. Dompnus Thomas Venetianus de Neapoli et Antonius Venetianus 
ac Benedictus filius quondam Ferrandi Venetiani et Stephanus filius quondam Sabatini Venetiani vendunt 
excellenti domino Ioanni de Guevara de Neapoli quamdam domum sitam in Vico qui dicitur de 
Marmorata regionis sedilis Nidi Neapolis, quam habent et tenent in emphiteusim sub annuo censu 
carolenorum 15 debitorum extauritæ Sancti Petri de platea Arcus pro convencto pretio ducatorum 140 
(SNSP, Notamenta …, XXVIII C 9; UNINA, Galasso, Tesi di dottorato, 2019-2020 p.692).* 

28.8.1531 - Die veneris, que computatur XVII mensis eiusdem mensis iunii 1542, Neapoli … introytum et 
bonorum Sancte Marie Mayoris … [Altare] Sancte Marie de la Gratia … Item supradictus d. Berardinus 
produxit aliud instrumentum per quod apparet quod condam Antonius Pandella consensiit venditioni fatte 
magistro Blasio Marsicano, de Diano, pro se et d. Ioanne eius fratre, per Franciscum del’Acqua alias 
Pannella de quadam domo, in pluribus et diversis membris consistente, sita in platea ditta de li Dattoli, in 
regione sedilis Nidi, iuxta bona magistri Laurentii Grassi, iuxta bona magnificorum Prosperi et Iac. Antonii de 
Manna, iuxta bona d. Ioannis de Grivara, iuxta domum Fansionis de Gentile, viam publicam et alios 
confines, reservato sibi ipso cappellano annuo redditu ducatorum septem de carlenis, prout apparet per 
instrumentum publicum confettum mani notarii Francisci Maczoni olim die XXVIII° mensis augusti 1531 (Il 
“Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., 1983 p.172).* 

9.6.1534 - In nomine d.ni n.ri I.su Xpi am. Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo 
quarto Regnantibus ser.mis et Ill.mis Cap.tolis d.nis n.ris potentissimo Carolo de Austria … Die nono mensis 
junij septime ind.is neap. Nos Io.es Ant.s beffe de neap. Reg.i ad vita ad contrattus iudex Anellus desumonte 
… In n.ri p.ntia p.r const.tis dom. magno laurentio de li grassi de neap. sutore … iconomis et gubernatoribus 
ven.lis Cappelle santi Michelis Arcangeli costrutte intus ecc.am s.ti eligii … patronum quamdam domum 
consistente in pluribus membris et edificiis superioribus et inferioribus sita et posita in civitate Neap. il loco 
ubi dicitur ala piaza deli marmorali iux.a bona Ill.i ducis atrie iux.a bona ex.tis comitis potentie (Carlo di 
Guevara, gran Siniscalco) iux.a bona mon.rii s.te clare de neap. iux.a via publica et alios sig. sunt confines 
… venditione … annui canone reddit. sive censu … sup. quamdam domum leonardi terrebele sita et posita 
in d.ta civitate neap. in loco ubi dicitur lo vico de dattuli regionis sedilis nidi iux.a bona not.i dalmatii … 
(ASNa, Mon. sopp. 3190, p.20).